
1

Úpravy Ceník produktů a služeb pro fyzické osoby 
podnikatele a právnické osoby od 1. 4. 2024

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

Aktivní účet pro 
podnikatele

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

1.  Tarify 1. Cena tarifu 49 Kč měsíčně. 99 Kč měsíčně.

1.1. Ceny

Aktivní účet pro 
podnikatele

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

1.5. Jiná Příchozí / 
Odchozí úhrada než 
uvedená v předchozích 
řádcích 1.1. až 1.4.

První Příchozí nebo 
Odchozí úhrada v ceně, 
další 1 % z částky 
úhrady, min. 300 Kč, 
max. 1 200 Kč / 1 % 
z částky úhrady, min. 
500 Kč, max. 1 500 Kč.

První dvě Příchozí nebo 
Odchozí úhrady v ceně, 
další 1 % z částky 
úhrady, min. 300 Kč, 
max. 1 200 Kč / 1 % 
z částky úhrady, min. 
500 Kč, max. 1 500 Kč.

3.2.  Bezhotovostní 
Zahraniční 
platební 
transakce

Aktivní účet pro 
podnikatele

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

1.5. Jiná Příchozí / 
Odchozí úhrada než 
uvedená v předchozích 
řádcích 1.1. až 1.4.

(nová poznámka pod 
čarou)

poznámka pod čarou  
3) V ceně jsou dvě 
úhrady, tj. v ceně jsou 
vždy buď dvě příchozí 
/ dvě odchozí / jedna 
odchozí a jedna 
příchozí.

3.2.  Bezhotovostní 
Zahraniční 
platební 
transakce

Aktivní účet pro 
podnikatele

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

4.  Přímé 
bankovnictví

2.1. Import hromadných 
plateb

200 Kč měsíčně. V ceně / 200 Kč 
měsíčně.

4.1.  Služby přímého 
bankovnictví

Aktivní účet pro 
podnikatele

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

4.  Přímé 
bankovnictví

2.1. Import hromadných 
plateb

(nová poznámka pod 
čarou)

Poznámka pod čarou  
2) U EXKLUZIVNÍHO 
účtu pro podnikatele 
je použití hromadných 
plateb třemi Uživateli 
zdarma. U AKTIVNÍHO 
účtu pro podnikatele 
je použití hromadných 
plateb jedním 
Uživatelem zdarma. 
V ostatních případech 
je využití každým dalším 
Uživatelem v daném 
měsíci zpoplatněno 
částkou 200 Kč.

4.1.  Služby přímého 
bankovnictví



27
53

9/
07

/2
02

3

www.rb.cz 2

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

Aktivní účet pro 
podnikatele

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

4.  Přímé 
bankovnictví

2.2. Poplatek za právo 
na import hromadné 
platby a stažení výpisů

Poznámka pod čarou 
3) Poplatek je účtován 
každému Uživateli 
s tímto právem a za 
každý účet. Stažení 
výpisů se týká pouze 
formátů ABO, Gemini 
a XML.

Poznámka pod čarou  
3) U EXKLUZIVNÍHO 
účtu pro podnikatele 
je právo na import 
hromadné platby 
a stažení výpisů pro 
tři Uživatele zdarma. 
U AKTIVNÍHO účtu pro 
podnikatele je právo 
na import hromadné 
platby a stažení výpisů 
pro jednoho Uživatele 
zdarma. V ostatních 
případech je poplatek 
účtován každému 
Uživateli s tímto právem 
za každý účet. Stažení 
výpisů se týká pouze 
formátů ABO, Gemini 
a XML.

4.1.  Služby přímého 
bankovnictví

Všechny tarify Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1 i 2)

8.  Ostatní 
služby

2. Duplikát výpisu / 
mimořádný výpis

200 Kč. Zrušení poplatku.

8.1.  Ostatní

Všechny tarify Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1 i 2)

8.  Ostatní 
služby

8. Poplatek za 
vyhodnocení rizik 
spojených  
s nemovitostí

Individuálně. Zrušení poplatku.

8.1.  Ostatní

27
74

3/
02

/2
02

4

http://www.rb.cz

		2024-02-07T17:00:38+0100
	Ing. Jiří Hrabák




